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شکست خود دانستند و افزودند: شکست 
رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است 
و پیشروی و ورود به داخل بیمارستان‌ها و یا 
خانه‌های مردم، پیروزی نیست زیرا پیروزی 
به معنای شکست دادن طرف مقابل است 
که رژیم صهیونیستی تاکنون نتوانسته است 
به آن دست یابد و در آینده هم نخواهد 
توانست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید 
براینکه ابعاد این نتوانستن فراتر از رژیم 
صهیونیستی است، گفتند: این نتوانستن 
به معنای نتوانستنِ امریکا و کشورهای غربی 
نیز هست و اکنون همه دنیا با این حقیقت 
مواجه شده است که یک رژیم ِ دارای 
امکانات و تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی 
نتوانسته است بر طرف مقابل خود که هیچ 

یک از این امکانات را ندارد، غلبه کند.
 

قطع شریان‌های حیاتی صهیونیست ها
ایشان همچنین درباره وظایف و عملکرد 

دولت‌های مسلمان نیز افزودند: برخی 
دولت‌های اسامی به ظاهر در مجامع، 
جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و 
برخی هم تاکنون محکوم نکرده‌اند اما این، 

قابل قبول نیست. 
کار اصلی آن است که شریان و جریان حیاتی 
رژیم صهیونیستی قطع شود و دولت‌های 
اسامی مانع از رسیدن انرژی و کالا به این 
رژیم شوند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان 
کردند: دولت‌های اسامی حداقل برای یک 
مدت محدود رابطه سیاسی خود را با رژیم 

صهیونیستی قطع کنند. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملت‌ها 
باید با ادامه تجمعات و تظاهرات خود، 
نگذارند مظلومیت ملت فلسطین فراموش 
شود. ایشان در پایان تأکید کردند: ما 
به وعده الهی یقین داریم و به آینده 
نیز امیدواریم و به وظیفه خود عمل 

خواهیم کرد.

رهبر انقلاب: 
صهیونیست‌ها 

خود را نژاد 
برتر می‌دانند و 
بقیه آحاد بشر 

را نژاد پسَت 
به حساب 

می‌آورند و به 
همین دلیل 
است بدون 

احساس 
ناراحتی 
وجدان، 

چندین هزار 
کودک را به 

قتل رسانده‌اند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا 
صبح دیروز )یکشنبه( با حضور در دانشگاه علوم 
و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و 
نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در محل نمایشگاه 
دائمی این نیرو بازدید کردند. در این نمایشگاه 
که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی 
و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده 
دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران تحت عنوان »از ایده تا محصولِ 
تمام ایرانی« به نمایش گذاشته شده بود. 
همزمان با حضور رهبر انقاب اسامی در این 
نمایشگاه، از موشک کروز هایپرسونیک »فتاح۲«، 
سامانه پدافندی متحرک »مهران« و سامانه 
ارتقا‌یافته »۹ دی« و همچنین پهپاد »شاهد ۱۴۷« 
رونمایی شد. آخرین اقدامات و پیشرفت‌ها در 
حوزه موشک ماهواره‌بر و ارسال ماهواره به فضا 

بخش دیگری از این نمایشگاه بود.
 

تأکید بر نیازسنجی و تمرکز علمی و تحقیقاتی
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از 
نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های نیروی 
هوافضای سپاه در جمع فرماندهان و مسئولان 
دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، بازدید 
از این نمایشگاه را شیرین و مطلوب خواندند و 
مهم‌ترین ویژگی آن را نیازسنجی صحیح و تمرکز 
علمی و تحقیقاتی بر نیازها برشمردند. ایشان 

رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی 
از انگیزه متکی بر عزم و ایمان دانستند و تأکید 
کردند: هرجا جوان‌های ما با عزم و ایمان وارد 
شدند، توانسته‌اند کارهای بزرگی انجام دهند 
و در این نمایشگاه هم نشانه‌های عزم و ایمان 

کاملاً مشهود بود.
 

ضرورت پیشرفت مستمر
رهبر انقاب اسامی یکی دیگر از ویژگی‌های 
نمایشگاه هوافضای سپاه را، ابتکار و نوآوری 
برشمردند و خاطرنشان کردند: البته نباید به 
سطح کنونی موفقیت‌ها راضی بود زیرا بخش‌های 
مختلف نظامی و غیرنظامی در دنیا به صورت 
مستمر در حال حرکت و پیشرفت هستند و ما 
باید تلاش کنیم تا عقب نمانیم. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای، حرکت و پیشرفت در مجموعه‌های 
نیروهای مسلح را سریع و مطلوب خواندند و با 
تأکید بر لزوم کاهش پیدا نکردن شتاب حرکت، 
افزودند: ما در برخی بخش‌های کشور وضعمان 
خیلی خوب است اما در برخی بخش‌ها وضعمان 
خوب نیست و کمبود و نقص وجود دارد که در 
این بخش‌ها نیز باید با تشخیص صحیح نیازها، 
به سمت برطرف کردن نقطه نیاز حرکت کرد.

 
غزه؛ آشکارگر طرفداری غرب از تبعیض نژادی

رهبر انقلاب اسامی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به تحولات فلسطین و استمرار 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفتند: قضایای 
غزه بسیاری از حقایق مکتوم را برای مردم دنیا 
آشکار کرد که یکی از این حقایق، طرفداری سران 

کشورهای غربی از تبعیض نژادی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رژیم صهیونیستی 
را مظهر تبعیض نژادی خواندند و گفتند: 
صهیونیست‌ها خود را‌نژاد برتر می‌دانند و بقیه 
آحاد بشر را‌نژاد پسَـــت به حساب می‌آورند و 
به همین دلیل است بدون احساس ناراحتی 
وجدان، چندین هزار کودک را به قتل رسانده‌اند.
ایشان تأکید کردند: هنگامی که رئیس‌جمهور 
امریکا، صدراعظم آلمان، رئیس‌جمهور فرانسه 
و نخست‌وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین 
رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می‌کنند، 
به معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی 
به‌عنوان نفرت‌انگیزترین مسائل دنیاست. رهبر 
انقاب اسامی خاطرنشان کردند: مردم اروپا 
و امریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت 
روشن کنند و نشان دهند که طرفدار تبعیض 

نیستند. ادی  نژ
 

وحشی‌گری بیشتر رژیم صهیونیستی 
محصول ناکامی و شکست

نکته دیگری که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره 
قضایای غزه به آن اشاره کردند، موضوع ناکامی 
نظامی و عملیاتی رژیم صهیونیستی بود. ایشان 
گفتند: رژیم صهیونیستی به رغم بمباران‌های 
گسترده در غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام 
بوده است؛ زیرا از ابتدا گفتند که هدف ما نابودی 
حماس و مقاومت و زمینگیر کردن آنهاست اما با 
گذشت بیش از ۴۰ روز و با به کارگیری همه توان 
نظامی خود، هنوز نتوانسته‌اند این کار را انجام 
دهند. رهبر انقلاب اسامی بمباران وحشیانه 
بیمارستان‌ها و زنان و کودکان در غزه را نشانه 
عصبی بودن شدید سران رژیم صهیونیستی از 

فرمانده معظم کل قوا  پس  از بازدید نمایشگاه نیروی 
هوافضای سپاه با اشاره به مظلومیت مردم غزه:

ما به وظیفه خود در مسأله 
فلسطین عمل خواهیم کرد

دولت های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود رابطه 
سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند

همه 
تلاش های 
دیپلماتیک 

در سطح 
منطقه ای و 
بین المللی 

همچون تلاش 
نهادهای 

بین المللی و 
سازمان ملل 

متحد برای 
جلوگیری از 

طرح آتش‌بس 
به عنوان یک 

ضرورت فوری 
از سوی ایالات 
متحده به بن 
بست رسیده 

است

گره زده است. از این رو همه تلاش‌های 
دیپلماتیک در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی 
همچون تاش نهادهای بین‌المللی و 
سازمان ملل متحد برای جلوگیری از طرح 
آتش بس به عنوان یک ضرورت فوری از 
سوی ایالات متحده به بن‌بست رسیده 
است؛ رویکردی که به این معناست امریکا 
خواهان کشتار مردم فلسطینی توسط 
اسرائیل بوده اما حالا با پیامدهایی روبه رو 
شده که از جمله آنها هدف قرار گرفتن 
پایگاه‌های نظامی‌اش در عراق و سوریه 
بوده است؛ رویدادی که این گزاره را برای 
ناظران مطرح می‌سازد که روند بحران 
جنگ در غزه به سمت و سویی می‌رود که 
پایه‌های شبکه تحت مدیریت واشنگتن در 
منطقه در حال فروپاشی است و بعید است 
اگر امریکا از منظر جایگاهی که پیشتر برای 
خود متصور بود، همچنان به رویه مبتنی بر 
تنش ادامه دهد، بتواند در صورت تداوم 
رویکرد فعلی در خال بحران جاری غزه 

دوام بیاورد. اما با افزودن شدن بر وخامت 
وضعیت پایگاه‌های نظامی امریکا در منطقه 
از سوی گروه‌های مقاومت، مقام‌های 
امریکایی در روزهای اخیر در چندین پیام 
متوالی به تهران، خواستار کمک به تعدیل 

فضای تنش‌آمیز جاری شده‌اند.

رد ادعاها
ادعای مقام‌های امریکایی مبنی بر نقش 
ایران در حمله به پایگاه‌های این کشور 
بارها از سوی مقام‌های دیپلماتیک و نظامی 
کشور رد شده است. امیرعبداللهیان اخیراً 
در گفت‌و‌گو با بلومبرگ در پاسخ به ارتباط 
ایران با گروه‌هایی که به امریکا حمله 
کرده‌اند، تصریح کرد: »این گروه‌ها مرتبط 
با کشورهای خود در منطقه هستند. نه از 
جمهوری اسامی ایران دستور می‌گیرند و 
نه ما دستورالعملی به آنها می‌دهیم. این 
گروه‌ها رأساً خودشان تصمیم می‌گیرند و 

اقدام می‌کنند«. 

»ایران« از واکنش‌های منطقه‌ای به مداخلات امریکا در بحران غزه گزارش می‌دهد

واشنگتن در منگنه

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
جدیدترین موضع‌گیری خود پیرامون جنگ 
غزه که در گفت‌و‌گو با نشریه »فایننشال تایمز« 
مطرح کرد، به ایالات متحده هشدار داد اگر هر 
یک از نیروهای ایرانی در عراق و سوریه هدف 
حمله قرار گیرند، پاسخ ایران سخت خواهد 
بود. »لوید آستین«، وزیر دفاع امریکا چند 
روز پیش ادعای حمله این کشور به مواضع 
ایران در عراق و سوریه را مطرح کرد و در همین 
ارتباط مدعی شد که مواضع سپاه پاسداران 
و گروه‌های هم‌پیمان ایران هدف حمله قرار 

گرفته است. 
بنا به ادعای وزیر دفاع امریکا، این حملات 
شامل حمله به یک مرکز آموزشی و حمله دیگر 
به یک خانه امن در نزدیکی شهرهای ابوکمال و 
المیادین در سوریه بوده است. امیرعبداللهیان 
اما در توضیح حمله ادعایی پنتاگون به مواضع 
ایران در سوریه با بیان اینکه ما هیچ گروه 
نیابتی در سوریه وعراق نداریم اینها گروه‌هایی 
هستند که خود تصمیم می‌گیرند و خود اقدام 
می‌کنند، گفت: »یکی از مراکز تحت حمله 
قرار‌گرفته توسط مشاوران نظامی ایران برای 
نبرد علیه تروریست‌ها مورد استفاده قرار 
می‌گرفت، اما در زمان حمله خالی از هرگونه 
نیرو یا منابعی بوده است.« او تأکید کرد »هیچ 
نیروی ایرانی‌ای مورد حمله قرار نگرفته است 
وگرنه پاسخ ایران به حمله امریکا سخت 

» . د می‌بو

تجهیز نظامی صهیونیست ها
در پی آغاز جنگ حماس و اسرائیل و فعال 
شدن نقش ایالات متحده در حمایت از تل آویو 
که در تجهیز تسلیحاتی و حمایت دیپلماتیک از 
این رژیم بازتاب پیدا کرد، پایگاه‌ها و نیروهای 
نظامی امریکا در منطقه از جمله عراق و سوریه 
هدف حملات متعدد نظامی نیروهای مقاومت 
قرار گرفت. از جمله حمله‌ای که چندی 
پیش به پایگاه نظامیان امریکا در میدان گازی 
»کونیکو« در شمال شرق دیرالزور صورت 
گرفت و گروه مقاومت اسامی عراق با صدور 
بیانیه‌ای مسئولیت این حمله را پذیرفت. 
اما با وجود این مقام‌های امریکایی مدعی 
شده‌اند ایران از نزدیک این رویدادها را کنترل 
می‌کند و در برخی موارد فعالانه این حملات 
را تسهیل و تحریک می‌کند. این در حالی 
است که به موازات تشدید حمات گروه‌های 
مقاومت علیه پایگاه‌های نظامی امریکا در 
منطقه، وزیر خارجه امریکا در سفرهای رفت 
و برگشت خود به کشورهای منطقه درصدد 
برآمد با به‌‌کارگیری دیپلماسی فعال با هدف 
کنترل تنش‌ و خودداری از درگیری ناخواسته 
با گروه‌های مقاومت منطقه ذیل استفاده از 
ظرفیت بازیگران اثرگذار به یک تفاهم مشترک 
با دولت‌های منطقه دست یابد. با این حال 
امریکا هم‌زمان تلاش کرد با ارسال تجهیزات 
نظامی بیشتر به خاورمیانه از منظر نظامی 
مانور قدرت خود را افزایش دهد. چنانکه 
 روزنامه امریکایی »وال استریت ژورنال« به نقل از 
وزیر دفاع امریکا ادعا کرد که »امریکا در پاسخ 
به ادعای تشدید اخیر تنش‌ها از طرف ایران و 
نیروهای نیابتی‌اش در سراسر منطقه خاورمیانه 

گام‌هایی برای تقویت آرایش نیروها از‌جمله با 
استقرار تعداد بیشتری از آتشبارهای پاتریوت در 
سراسر این منطقه اتخاذ می‌کند.«این اقدام در 
حالی صورت گرفته است که به اعتقاد »جاناتان 
لرد«، مدیر برنامه امنیت خاورمیانه امریکا 
حملات واکنشی اخیر امریکا در منطقه تأثیر 

بازدارنده نداشته است.

تسری جنگ
در چنین شرایطی تسری و گسترش جنگ 
حماس و اسرائیل به منطقه روی گزاره تنش 
تهران – واشنگتن یا درگیری گروه‌های مسلح 
مقاومت و ایالات متحده امریکا تأکید دارد اما 
به نظر می‌رسد آنچه به تشدید این تنش 
دامن زده است، نادیده انگاری تأثیر اقدامات 
رژیم صهیونیستی در کشتار مردم بی‌دفاع 
غزه در ایجاد فضای ضد امریکایی و ضد 
اسرائیلی طی هفته‌های اخیر از سوی تصمیم 
گیرندگان امریکایی بوده است. رسانه امریکایی 
»سی‌ان‌ان« در گزارشی این واقعیت را مورد توجه 
قرار داد که براساس پیام‌های سفارتخانه‌های 
امریکا در کشورهای عربی، حمایت بی‌چون و 
چرای دولت »جو بایدن« از رژیم صهیونیستی 
خشم کم ‌سابقه‌ای را در میان کشورهای عربی 
برانگیخته ومحبوبیت امریکا را در میان یک 
نسل کامل از مردم در کشورهای عرب از میان 
برده است. واشنگتن تاکنون، حمایت تام و 
تمام خود را از اسرائیل تا تحقق کامل اهداف 
استراتژیک خود در جنگ جاری نشان داده 
و از میان بردن حماس را به مبنایی برای 
تصمیم‌گیری خود در صحنه میدانی، تبدیل و 
آن را به پیش شرط هر طرح مرتبط با آتش‌بس 

سیاست خارجی

وزرای خارجه ایران و روسیه روز گذشته تلفنی درباره آخرین 
تحولات غزه گفت‌وگو کردند. وزارت امور خارجه روسیه 
اعام کرد که سرگئی لاوروف و حسین امیرعبداللهیان 
در این تماس تلفنی ضمن ابراز نگرانی نسبت به تداوم 
درگیری‌های مسلحانه در نوار غزه بر ضرورت آتش بس 
و کمک به مردم آسیب دیده تأکید کردند. مقام های 
دیپلماتیک ایران و روسیه در روزها و هفته‌های اخیر با هدف 
کمک به فرونشاندن بحران جنگ در خاورمیانه رایزنی های 

گسترده‌ای را از سر گذرانده‌اند.

گفت‌وگوی امیرعبداللهیان و لاوروف 
درباره بحران غزه

»رشید مردوف«، وزیر خارجه ترکمنستان در اختتامیه 
هفدهمین کمیسیون مشترک ایران و ترکمنستان اظهار 
کرد: در دو روز گذشته همکاری‌ها بین ایران و ترکمنستان 
مورد بررسی قرار گرفت و مذاکرات سازنده‌ای انجام شد.
وی بر افزایش همکاری‌های گازی بین ایران و ترکمنستان 
تأکید کرد و افزود: پیشنهادهایی ارائه کردیم و ترکمنستان 
برای صادرات گاز به ایران و افزایش آن آمادگی دارد و آماده 
هستیم این موضوع را با ایران در آینده نزدیک به صورت 

فعال پیش ببریم.
»مردوف« با بیان اینکه سال ۱۹۹۷ قرارداد گازی با ایران امضا و 
اجرایی شد و همچنان آمادگی برای همکاری‌های گاز را داریم، 
افزود: »موضوع سوآپ گازی هم بین دو کشور در جریان است 
و تمایل به ادامه و افزایش آن داریم؛ همچنین آماده اجرای 

طرح‌های گازی با ایران هستیم.«
وی در مورد همکاری‌های برقی مشترک تأکید کرد: اکنون 
همکاری‌های برقی بین دو کشور وجود دارد و تمایل داریم 
از طریق ایران به کشورهای ثالث برق صادر کنیم و در این 

مورد توافق داشته باشیم.

 آمادگی ترکمنستان 
برای افزایش صادرات گاز به ایران

                       اخبار

leader.ir

موشک هایپرسونیک »فتاح ۲« رونمایی شد

ورود ایران به باشگاه دارندگان بالستیک گلاید کننده

در جریان بازدید فرمانده معظم کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای نیروی 
هوافضای سپاه، چند دستاورد جدید این نیرو از جمله موشک هایپرسونیک 
»فتاح2« با سر جنگی جدید، سامانه‌های پدافندی »مهران« و »۹ دی« ارتقا 
یافته و پهپاد »شاهد ۱۴۷« رونمایی شد. به گزارش تسنیم، پنج ماه پس از 
رونمایی موشک هاپیرسونیک فتاح با برد 1400 کیلومتر و مجهز به سر جنگی 
مانور دهنده در خرداد ماه، اینک »فتاح2« نوع جدید موشک‌ بالستیک 
ایرانی مجهز به سر جنگی با قابلیت گلاید کنندگی )HGV( رونمایی شده 
است. این نوع پرتابه تنها در طراحی ظاهری و مسیر پروازی متفاوت با 
سرجنگی‌های مانور دهنده است و سرعت آن از 5 تا 20 ماخ بسته به طراحی 
و نظر سازنده متفاوت است. پرتابه‌های HGV به جای ارتفاع گرفتن همانند 
شیوه پرتابه‌های بالستیک، در ارتفاع بسیار کمتری به همراه امکان تغییر 
مسیر مکرر به سمت هدف طی مسیر کرده و در نتیجه رادارهای هشدار 
زودهنگام پدافند دشمن در شناسایی آنها دچار مشکل می‌شوند و احتمال 

غافلگیر کردن مجموعه دفاع موشکی دشمن بسیار بیشتر می‌شود.

»فتاح2« مهلک‌ترین سلاح مقابل سامانه‌های دفاع موشکی
طراحی سرجنگی فتاح متناسب با رژیم پروازی فراصوت و ابرصوت بهینه 
شده تا کمترین نیروی مقاوم هوا را در آن سرعت‌ها داشته باشد. در 
صورتی هم که این سرجنگی در بخشی از مسیر خود از جو خارج شود، به 
واسطه انرژی اولیه دریافتی و نیز پیشران قرار گرفته در داخل آن می‌تواند 
تغییر مسیر و سمت داشته باشد تا در فاز نهایی و ورود به جو با استفاده 
از طراحی خاص خود به سمت هدف سرازیر شود. قابلیت سرعت بسیار 
بالا، شکل آیرودینامیکی خاصی که بیشترین برد را ضمن حفظ سرعت 
پروازی بسیار بالا به دست می‌دهد، وجود پیشران برای جبران نیروی 
مقاوم هوا در فاز پرواز در داخل جو و مجهز شدن به سامانه‌های کنترل 
پیشرفته موجب می‌شود این نوع سرجنگی جدید جدا از قابلیت هدف 
قراردهی هر نقطه مد نظر، به مهلک‌ترین ساح برای سامانه‌های سپر 

دفاع موشکی و انواع رادارهای شبکه دفاع هوایی دشمن تبدیل شود.

پهپاد شاهد 147 مجهز به موتور توربو فن
سامانه‌های پدافند هوایی برد بلند »مهران« و مدل ارتقا یافته سامانه »9 
دی« از دیگر دستاوردهای رونمایی شده در جریان بازدید فرمانده کل قوا از 
نمایشگاه دستاوردهای جدید نیروی هوافضای سپاه بودند. در جریان این 
بازدید همچنین یک پهپاد جدید با نام شاهد 147 رونمایی شد که طبق 

تصویر به موتور توربو فن مجهز است.

ـــرش بـ

وزیر امور خارجه در گفت‌و‌گو با »فایننشال تایمز« مطرح کرد:

ح ایران و قطر موافقت حماس با طر

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت‌و‌گویی با نشریه 
»فایننشال تایمز« اعلام کرد که تهران از طریق کانال ارتباطی خود به امریکا 

هشدار داده که در صورت تداوم حملات این رژیم به غزه، درگیری منطقه‌ای 
ممکن است اجتناب‌ناپذیر شود. امیرعبداللهیان همچنین با اشاره به اینکه 

در ۴۰ روز گذشته پیغام‌هایی میان ایران و امریکا از طریق حافظ منافع 
واشنگتن یعنی سفارت سوئیس در تهران ردوبدل شده است، افزود: »ما 

در پاسخ به امریکا گفتیم که ایران خواهان گسترش درگیری‌ها نیست، اما 
به دلیل رویکردهای اتخاذی امریکا و اسرائیل در منطقه، اگر جنایات علیه 
مردم غزه و کرانه باختری متوقف نشود، هر اتفاقی ممکن است رخ دهد.«

وزیر خارجه در ادامه به طرح ایران و قطر برای تبادل اسرا اشاره کرد و افزود: 
»ما در خصوص آزادی اسرای غیرنظامی با حماس گفت‌و‌گو کرده‌ایم و آنها 

موافقت خود را هم به ما و هم به قطر اعلام کرده‌اند.«

ـــرش بـ

رهبری

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت روز گذشته با 
حضور در همایش دانش‌آموزی »من دادخواه توام« اظهار 
کرد: موشک‌هایی که امروز بر سر کودکان و بیماران و 
بیمارستان‌ها ریخته می‌شود، با پولی ساخته می‌شود 
که در حساب رسانه‌های غربی ریخته می‌شود تا سر 
مردم کلاه بگذارند؛ هر دو موشک را یک نگاه ساخته و 
یک مبنا و یک جهت دارد، آن هدف این است عده‌ای 
نمی‌خواهند انسانیت و حق‌طلبی و خوبی زنده بماند 
و اگر زورشان رسید، انسانیت و حق‌طلبی را می‌گیرند و 
اگر زورشان نرسید خود انسان را از زندگی محو می‌کنند 
و به جای موشک رسانه‌ای و تبلیغاتی، موشک نظامی 

. زند می‌سا
و  انگلیس  نخست‌وزیر  ود:  فز ا جهرمی  بهادری 
رئیس جمهور امریکا با هواپیماهای خود، موشک به 
اسرائیل بردند؛ آن هم درست همان شبی که اسرائیل 
با موشک بیمارستان را مورد حمله قرار داد؛ با همان 
پول هم رسانه‌ها تجهیز می‌شوند تا حق‌طلبی و فطرت 
انسانی را خاموش کنند اما غزه نشان داد که فطرت پاک 

‌و حق‌طلبی، هرگز خاموش نمی‌شود.

سربازان رسانه‌ای جنگ غزه به روایت 
سخنگوی دولت

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: دولت بساط حاکمیت 
دوگانه را برچید و در دوره‌ای وقتی رئیس‌جمهور به خارج از 
کشور می‌رفت این نگرانی بود که توافقی صورت گیرد که 

سال‌ها باید هزینه آن را پرداخت کرد.
محسن منصوری در مراسم اختتامیه نمایشگاه روایت 
پیشرفت اظهار داشت: دولت سیزدهم در حوزه‌های 
اقتصادی، اجرایی و عمرانی عملکرد قابل دفاعی دارد و باید 
بدانیم چه شرایطی را تحویل گرفتیم و امروز در چه وضعیتی 
هستیم که در این صورت ارزش دستاوردهای دولت خود را 

بیشتر نشان می‌دهد.
منصوری با بیان اینکه در دولت قبل چشم‌شان به غرب و 
کدخدا بود که آنان بیایند گره‌گشایی کنند، افزود: با روی 
کار آمدن دولت سیزدهم، ظرفیت داخل کشور تقویت و از 
توان جوانان برای حل مسائل مختلف استفاده شد. وی 
اضافه کرد: دولت‌هایی بودند که به فرامین رهبری عمل 
نمی‌کردند و حتی بر عکس آن اقدام می‌کردند، اما این 
دولت خود را در محضر رهبر معظم انقاب و خادم می‌داند.
منصوری در ادامه تأکید کرد: متانت سیاسی دولت از 
ویژگی‌های دولت سیزدهم است و گاهی ما جوان‌ترهای در 
دولت علاقه‌مند هستیم از خود دفاع کنیم، اما روش دولت 

این است که از حاشیه‌ها پرهیز کند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

بساط حاکمیت دوگانه در دولت 
سیزدهم برچیده شد


